Опубликовано в газете «Доверие»
от «__»   ____________ № ______

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

VI СЕССИЯ  V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   22 января 2020 года   № 32
Сегежа

О внесении изменений в решение Совета Сегежского городского поселения

от 24 ноября 2016 года № 191

 В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 321-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет
Сегежского городского поселения  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Сегежского городского поселения от 24.11.2016 №191

«Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования
«Сегежское городское поселение» налога на имущество физических лиц» (в редакции
решений от 26.01.2017 № 207, от 23.11.2017 № 234, от 22.11.2018 №13) изменения,
исключив из  абзаца  шестого подпункта 1 пункта 2  слово «, предоставленных» и слово «,
дачного».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и обнародовать путем
размещения его официального текста в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Сегежское городское
поселение» www.segezha.info.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

         Председатель Совета
Сегежского городского поселения
                      Глава
Сегежского городского поселения                                                                        И.Б.Горбунова

consultantplus://offline/ref=633717AB5238914A70CF1BEB15EACE1E297B49FEC3BD4207040EEA0482700199B43AE4291DCFAC3EA9ECCBB29407F2FBC013EE9C7E1075EDz9I

Разослать: в дело, финансовое управление администрации Сегежского муниципального района-2,  редакция
газеты «Доверие».

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ